
 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS VALDES SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2022. gada 1.decembrī 

Sēde attālināti notiek Teams platformā

 

Nr.18 

 

Sēdē attālināti piedalās: 

Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 

Valdes locekļi:  

Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 

Darba kārtība: 

1. 2022.gada 4.oktobra valdes sēdes protokola apstiprināšana 

2. 2022.gada LVS rīkoto sacensību atskaite 

3. 2022.gada izlašu sacensību atskaite 

4. 2023.gada LOV vieglatlētu sastāva apstiprināšana 

5. Dažādi 

 

Darba kārtības jautājumu izskatīšana: 

1. 2022.gada 4.oktobra valdes sēdes protokola apstiprināšana 
D.Miļkevičs lūdz apstiprināt 2022.gada 4.oktobra valdes sēdes protokolu 

  Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere -   

Andris Smočs -   

Andris Vilcmeiers -   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis -   

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 6   

 

NOLEMJ: Apstiprināt 2022.gada 4.oktobra valdes sēdes protokolu. 

2. Par 2022.gada LVS rīkoto sacensību atskaiti 

L.Madžuls sniedz informāciju par 2022.gadā Latvijā rīkotajām sacensībām. Kopumā sarīkoti 

24 Latvijas čempionāti, 3 Baltijas līmeņa sacensības, 250 juridisko biedru sacensības un 15 

citas sacensības.  

L.Madžuls informē, ka dalībnieku skaits 2022.gadā bijis 9957 dalībnieki. 

NOLEMJ: Pieņemt zināšanai informāciju par 2022.gadā LVS rīkotajām sacensībām. 

 
3. Par 2022.gada izlašu sacensību atskaiti 

  D.Miļkevičs sniedz informāciju par 2022.gada izlašu startiem. Latvijas izlase piedalījusies 16 

starptautiskās sacensības. 

Kopā izlašu sacensībās piedalījās 450 sportisti, 151 treneri un apkalpojošais personāls. 

NOLEMJ: Pieņemt zināšanai informāciju par 2022.gada izlašu startiem. 

 



4.2023.gada LOV vieglatlētikas sastāva apstiprināšana 

D.Miļkevičs informē, ka notikusi tikšanās ar LOV un LOK pārstāvjiem par LOV sportistu 

2022.gada sniegumiem un kritēriju izpildi, kā arī izrunāts potenciālais LOV sastāvs 

2023.gadam. Nointervēti visi esošie 2022.gada LOV sastāva dalībnieki. 

D.Miļkevičs prezentē potenciālo LOV sastāvu 2023.gadam un, ja LOK apstiprina sportistu 

sarakstu, finansiālo sadalījumu, ņemot vērā sportistu piešķirtus līdzekļus citos projektos (SOK 

solidaritāte, LSFP jauno talantu programma). 

Lūdz balsot par LOV sastāvu 2023.gadam. 

 

LOV sastāvs no 01.09.2022. 

Nr. Vārds Uzvārds Disciplīna Treneris 

1. Līna Mūze Šķēpa mešana Zigismunds Sirmais 

2. Gatis Čakšs Šķēpa mešana Andrejs Vaivads 

3. Madara Palameika Šķēpa mešana Gints Palameiks 

4. Anete Kociņa Šķēpa mešana Gints Palameiks 

5. Rolands Štrobinders Šķēpa mešana Mārcis Štrobinders 

6. Sindija Bukša 100m/200m Viktors Lācis 

7. Gunta Vaičule 200m/400m Edvīns Krūms 

8. Rūta Kate Lasmane Trīssoļlēkšana Juris Petrovičs 

9. Darja Sopova Trīssoļlēkšana Juris Petrovičs 

10. Agate Caune 5000m Raitis Ravinskis 

11. Kristīne Blaževiča Daudzcīņa Andis Austrups 

12. Krišjānis Suntažs Šķēpa mešana Andis Anškins 

13. Arnis Rumbenieks 35km soļošana Aivars Rumbenieks 

14. Patriks Gailums Šķēpa mešana Mārcis Štrobinders 

15. Gerda Kerija Dreimane Septiņcīņa Raivis Maķevics 

16. Atvars Ernests Paļulis Daudzcīņa Raivis Maķevics 

17. Austra Ošiņa 1500m Anita Klapote 

Izslēgt no LOV sastāva no 01.01.2023. 

18. Laura Ikauniece Daudzcīņa Andrejs Nazarovs 

19. Ruslans Smolonskis 35km soļošana N/A 

20. Mareks Ārents Kārtslēkšana Ildze Bortaščenoka 

21. Aleksandrs Kucs 4x100m stafete Aivars Noris 

22. Roberts Jānis Zālītis 4x100m stafete Edgars Voitkevičs 

23. Oskars Grava 4x100m stafete Viktors Lācis 

24. Iļja Petrušenko 4x100m stafete Vjačeslavs Goļinskis 

 

  

Uzņemt LOV sastāvā no 01.01.2023 

Nr. Vārds Uzvārds Disciplīna Treneris Kritērijs uzņemšanai LOV 

sastāvā 

1. Karīna Jansena Vesera mešana Vaira Kumermane 4.vieta EJOF 

2. Raits Markus Diska mešana Guntars Gailītis 4.vieta EJOF 

3. Jānis Stūrītis 800m Gints Bitītis 4.vieta RJOF 

4. Kristers Kudlis 1500m Anita Klapote 8.vieta EČ U18 

5. Raivo Saulgriezis 20km soļošana Ilmārs Saulgriezis 59.vieta Pasaules rangā. 

Dalība EČ. 

6. Sanija Ozoliņa Šķēpa mešana Andrejs Vaivads 13.vieta PČ U20 (fināls) 

7. Elza Lazdiņa Šķēpa mešana Andrejs Vaivads 8.vieta EJOF 

 

 

 

 



 

5. Dažādi 

D.Miļkevičs informē par iesnieguma saņemšanu no Krāslavas novada sporta skolas, kurā 
informē, ka tiek apvienotas Krāslavas sporta skola un Dagdas novada sporta skola, izveidota 
Krāslavas novada sporta skola. 
Saņemts iesniegums no Rēzeknes novada sporta skolas, kurā informē, ka tiek apvienotas 
Rēzeknes novada BJSS un Viļānu sporta skola, izveidota Rēzeknes novada sporta skola. 
Saņemta informācija no Olaines vieglatlētikas kluba par izstāšanos no Juridisko biedru statusa. 
NOLEMJ: pieņemt zināšanai informāciju par sporta skolu apvienošanu un izslēgt no Juridisko 
biedru statusa Olaines vieglatlētikas klubu. 
 
Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
Protokoliste: Dita Migala 


